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EHC Biel-Bienne

2 : 4

ZSC Lions

0:2 | 0:2 | 2:0

National League
NL Regular Season
Freitag, 27.10.2017 19:45

Spielort
Tissot Arena
4886 Zuschauer

Schiedsrichter
Mark Lemelin (CAN)
Daniel Stricker (91)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Balazs Kovacs (23)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel-Bienne ZSC Lions

1. Drittel

Maurer Marco  (2 Min / Beinstellen) 01:35

02:58 Baltisberger Chris  (2 Min / Behinderung)

Neuenschwander Jan  (2 Min / Halten) 06:08

06:23
PP1 / 0:1 - Baltisberger Chris (7)
Pettersson Fredrik (9), Klein Kevin (5)

12:28 Schäppi Reto  (2 Min / Beinstellen)

15:57
EQ / 0:2 - Wick Roman (7)
Schäppi Reto (3), Sutter Dave (6)

16:34 Karrer Roger  (2 Min / Hoher Stock)

2. Drittel

24:30
EQ,GWG / 0:3 - Suter Pius (5)
Pettersson Fredrik (10), Klein Kevin (6)

25:34 Korpikoski Lauri  (2 Min / Stockhalten)

Maurer Marco  (2 Min / Ellbogencheck) 30:12

30:31
PP1 / 0:4 - Pettersson Fredrik (12)
Pestoni Inti (8), Suter Pius (12)

33:11 Pettersson Fredrik  (2 Min / Beinstellen)

Pouliot Marc-Antoine  (2 Min / Beinstellen) 35:36

39:46 Pelletier Pascal  (2 Min / Behinderung Torhüter)

3. Drittel

Micflikier Jacob  (2 Min / Hoher Stock) 50:20

50:46 Baltisberger Chris  (2 Min / Beinstellen)
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EQ / 1:4 - Neuenschwander Jan (2)
Forster Beat (3), Lüthi Fabian (3)

51:06

EQ / 2:4 - Jecker Benoit (1)
Wetzel Philipp (4), Hiller Jonas (1)

52:48

54:30 Pelletier Pascal  (2 Min / Crosscheck)

55:50 Suter Pius  (2 Min / Stockschlag)

Hiller Jonas  (OUT) 58:53
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel-Bienne ZSC Lions

Goalie Goalie

1 - Hiller Jonas (1st)
41 - Paupe Elien

30 - Flüeler Lukas (1st)
1 - Schlegel Niklas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

4 - Fey Kevin
83 - Dufner Mauro
7 - Jecker Benoit
19 - Sutter Fabian

29 - Forster Beat
44 - Kreis Samuel
47 - Maurer Marco
13 - Hächler Cedric

54 - Marti Christian
24 - Baltisberger Phil
72 - Guerra Samuel
28 - Büsser Xeno

25 - Karrer Roger
8 - Klein Kevin (E)
22 - Sutter Dave

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

10 - Earl Robbie (TS, E)
21 - Fuchs Jason
40 - Neuenschwander Jan
97 - Joggi Mathias

19 - Schäppi Reto (C)
44 - Suter Pius
12 - Pelletier Pascal (E)
18 - Prassl Raphael

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

25 - Rajala Toni (E)
11 - Micflikier Jacob (E)
8 - Lüthi Fabian
48 - Wetzel Philipp

71 - Schmutz Julian
78 - Pouliot Marc-Antoine (E)
87 - Pedretti Marco
12 - Tschantré Mathieu (C)

27 - Wick Roman
91 - Pestoni Inti
61 - Herzog Fabrice
26 - Korpikoski Lauri (E)
98 - Miranda Marco

81 - Kenins Ronalds
71 - Pettersson Fredrik (TS, E)
14 - Baltisberger Chris
73 - Künzle Mike

Head Coach
Mike McNamara

Head Coach
Wallson Hans


